公    示

根据河南省教育厅《关于评选2012年河南省普通大中专学校优秀应届毕业生的通知》（豫毕指〔2011〕36号）精神及《关于评选2012年我院省级和院级优秀应届毕业生的通知》（华锐招字〔2012〕1号）文件精神，经过各系初评、招生就业部对推荐名单资格审查后，确定了拟推荐的我院2012年优秀毕业生名单，现予以公示，公示时间为3天，公示期间敬请广大师生监督，如有异议请于2012年2月27日上午9:00前向招生就业部反映。名单附后。

举报电话：6390356

举报邮箱：hrxyzsb@163.com
信阳师范学院华锐学院招生就业部

二〇一二年二月二十四日

华锐学院2012年省级优秀应届毕业生名单
外 语 系:

于利营   吴亚文   高  君   卢高哲   宋亦薇  马丽楠赵  亮     彭  华    王   静    梁   俊    杨云玲   赵  赛

理 工 系：

李雅雯     李  楠    王美心    赵克慧    蔡  璐   潘中超

方  争     李   卓   常泱泱    郭新苗

数学与计算机科学系：

田   梦   胡云兵     朱亚培   卢红枝   王重阳   周   莉

罗楠楠    田  英     李  源

土木工程系：

张  旭    申智芊    冯   蕾    刘   孟    贺松林   王龙飞

贾瑞艳    李华可

社 科 系：

陈  昊    宋文莉    史  强     杨丹利    梁丹丹   梁新伟
张腾飞

艺 术 系：

刘  欢   李自良   孙铜玲   李默怡   周晓华

 中 文 系：

张春阳   刘智龙   张婷云   陈  洁   席晓龙   牛   娜

华锐学院2012届院级优秀毕业生

外语系：

李  阳    李志娟    张  欣    时玲利   王倩颖    游佳佳
韩  倩    杨晓璐    任  丹    赵逍然   路  萍    王  帅

王榆鑫    范瑞娟    闵菲菲    张巍巍   于丁丁    曾凡平
卢媛媛    范  超    董拥迪    赵旭亚   李  波    肖  莹
刘海燕    宋诗坤    吴亚永    王贺彩   张文莉    张婷婷
贾少华    朱孝晖    左青青    袁  珊   王秋叶    曹  佳
桑链方    徐盈盈    吴艳萍    吴  凡    连冰晓

理工系：
田  静    汤婉鑫    申玉霞    胡静玉    高  舒   朱  琳
蔡中晓    吴晓娅    师蓓蓓    徐  雨    郑小云   许冰青
张  星    裴艳艳    孟红伟    李晶晶    何丹丹   王兴涛
宋亚威    符晓婕    李  慧    李  迪    张兆远   朱贺杰
刘  飞    易晓磊    李方涛     夏钟毓    王海涛   李仙果
刘金领    宋乔立    朱  驰    李克豹
数计系：

张斌斌    王凯栎    刘静云    陈  青    杨婷婷   曹盼盼
孙寒星    姜瑞娟    梁盼盼    张新启    孟丹青   何亚鑫
乔亚习    王文慧    张  洁    冯静静    胡锦波   温亚会
蔡启春    安秀兰    王  琰    牛盼盼    胡  婧   杜  萌
程传敏    申  栗    孙佩佩    张明月    王振亚   康楠楠
王玉帅
社科系：

刘  阳    李朋洲    胡  晶    王伟阳    肖  磊   张  靖
钟灵毓    陈  龙    王优雅    陈瑞华    汪阳燕   史连杰
朱秋艳    张  俊    陈  静    许  祥    靳海峰   王晓真
马少萍    郭小龙    马  珑    刘莹莹    刘  丛

中文系：

李  璇    魏晓宇    时险峰    赵  娜    密  婕   张  鹏
晏  梦    刘  佳    王文扬    李晓奇    王芳芳   李高勇
肖志超    陈  林    王伟丽    申景妍    李  娜   辛  锦
闫  冬    方  婵

艺术系：

余龙龙    郭佩佩     郝  思     张  奇     李洁琼    朱恪克
操  越    黄  静     李  基     周新艳     李  康    孔伟青
李  萍    邓德建     杨  勇     李林杰

土木工程系：

王江龙    李海洋     张  琦     刘同江    李文奇    胡 玉娇
闫要涛    肖  磊     张欢旭     孙跃林    赵子龙    贾 志鹏       申旭升   陈秀华    耿  璐    张绪军   原  烽   高  松     孙晓明    徐晓静     胡晓阳     辛  颖    马冠鹏     陈志超      李宗南    张景喻     李天鹏     朱亚萍